- 1 -

股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：海南橡胶海南橡胶海南橡胶海南橡胶      股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：601118    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2012-005

海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于关于关于关于公司公司公司公司职工代表监事职工代表监事职工代表监事职工代表监事变动变动变动变动的公告的公告的公告的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带

责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）职工代表监事陈

海辉先生因工作调动已经辞去公司职工代表监事职务，依据《公司法》、《公司

章程》、《企业工会工作条例》等法规的有关规定，公司于近日在海口召开了第

二届职工代表大会职工代表联席会议。

会议经全体与会职工代表投票表决，同意选举刘晔女士为公司第三届监事会

职工代表监事（简历详见附件），任期与第三届监事会同步。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

监  事  会

2012年2月23日

 - 2 -

附件附件附件附件：：：：

刘晔女士刘晔女士刘晔女士刘晔女士简历简历简历简历

刘晔女士刘晔女士刘晔女士刘晔女士，，，，女，安徽六安人，1963年12月生，毕业于安徽广播电视大学财税

专业，大专学历，中南财经政法大学国民经济学专业研究生结业，会计师职称，

国际注册内部审计师。

1985年9月至1987年11月，任安徽芜湖市财政局会计；1987年11月至1993年8

月，任安徽合肥市建设银行会计；1993年8月至1995年9月，任海南银泰置业股份

有限公司财务负责人；1995年9月至1999年10月，任中国联通海南分公司财务部

经理；1999年10月至2002年8月，任深圳新视讯通信公司业务总监；2002年8月至

2008年3月，任海南海灵制药有限公司副总经理；2008年3月至2011年3月，任海

口市城建集团有限公司董事、财务总监；2011年3月至2011年8月，任海南千博乐

开发有限公司财务总监；2011年9月至2012年1月，任海南农垦中源集团有限公司

总审计师；2012年1月至今，任海南天然橡胶产业集团股份有限公司审计风险管

理部总经理。